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Geleceğe Mektuplar Kitabı Hakkında Bilgiler


Geleceğe Mektuplar Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Geleceğe Mektuplar Kitabını PDF İndir – Geleceğe Mektuplar 08.07.2021 Pdf İndir

Geleceğe Mektuplar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Geleceğe Mektuplar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Geleceğe Mektuplar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Geleceğe Mektuplar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Geleceğe Mektuplar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Geleceğe Mektuplar Kitabı 08.07.2021 tarihinde H.Doğan Güneş tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Geleceğe Mektuplar kitabında toplamda 368 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Geleceğe Mektuplar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Geleceğe Mektuplar Kitabı Özeti – Geleceğe Mektuplar Kitabı Açıklaması 

Torunlarımızın ve bu ülkede yaşayan herkesin bilmesini arzu ettiğim, bugüne kadar ülkede yaşanmış olayları kendi yorumlarım ve gözlemlerim ile geleceğe aktarmak istedim. Günümüzde farklı algılarla yetiştirilmek istenen gençlerin, Atatürkçü çizgiden ayrılmadan bu ülkenin değerlerini ve tarihini savunacak doğru bilgilere sahip olmaları gerektiğine inanıyorum.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Bu noktadan hareketle ülkedeki tüm halkların birlik ve beraberliği için neden tek bir ideal ve cumhuriyet ilkeleri etrafında birleşilmesi gerektiğini özetleyecek şekilde; gençlerin sıkılmadan okuyabilecekleri, kaynak niteliğinde bir yapıt ortaya konulmasının ve tarihe not düşülmesinin zorunluluğunu fark ettim.

Mevcut düzenin, cumhuriyet ilkelerinin ve cumhuriyetin kazanımlarının mutlaka korunması gerektiği bilincinin kök salması ve yaygınlaştırılması elzemdir.

Bu milletin geleceğini oluşturacak yavrularımızın, gençlerimizin, torunlarımızın huzur içinde, ayrışmadan birlik ve beraberlik içinde mutlu bir ülke yaratarak hep birlikte üreterek başarabilecekleri bir gelecek inşa etmeleri gerekiyor.

İlgilinizi Çekebilir  Emma İş Bankası Kültür Yayınları PDF İndir

O nedenle de kitabın mutlaka gençlere tavsiye edilmesinin ve ülkemizde yapılmak istenenlerin farkına varamayanların görüşlerine bir katkı sağlayabilmenin geleceğe karşı bir sorumluluk taşıdığını düşünüyorum.

 Kitap Adı: Geleceğe Mektuplar

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: H.Doğan Güneş

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 368

Geleceğe Mektuplar Kitabı İndirme Linkleri – Geleceğe Mektuplar İndir

Geleceğe Mektuplar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Geleceğe Mektuplar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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